
Zarządzenie nr 131/2021 
 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 
 

z dnia 22 września 2021 roku 

zmieniające zarządzenie nr 170/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 
w  Kielcach z dnia 1 września 2020 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu projektu 

„MEDICUS – centrum symulacji medycznej UJK w Kielcach” 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1, ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 487 ze zm.) oraz § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2 Statutu Uniwersytetu 
Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie projektu „MEDICUS – centrum symulacji medycznej UJK w Kielcach”, stanowiącym 
załącznik do zarządzenia nr 170/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 
1 września 2020 roku, wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Projekt skierowany jest do: 
1) studentów kierunku lekarskiego z Collegium Medicum z naborów: 
– rok akad. 2017/18-71 os. (49K/22M), 
– rok akad. 2018/19-146 os. (99K/47M), 
– rok akad. 2019/20-125 os. (82K/43M), 
– rok akad. 2020/21-102 os. (71K/31M), 
– rok akad. 2021/22-150 os. (95K/45M), 
– rok akad. 2022/23-150 os. (95K/45M), 
w tym 41 (35K/6M) studentów niepełnosprawnych na kierunku lekarskim; 
2) kadry dydaktycznej i technicznej 46 os.(29K/17M)”; 
 

2) w § 6 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 
 

„6. Kryteria rekrutacji dla studentów/studentek, o których mowa w ustępie 5: 
– status studenta I, III, IV, V, VI roku studiów na kierunku lekarskim, (wymóg obowiązkowy); 
(nabór rok akademicki 2020/2021; 2021/2022; 2022/2023).”; 
 

3) w § 6 w ust. 8 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
 

„1) studenci kierunku lekarskiego IV, V, VI roku będą mogli zgłosić chęć uczestnictwa 
w  Uniwersytecie Letnim i zawodach symulacyjnych; rekrutacja prowadzona będzie 
w  Collegium Medicum; termin naboru Uczestnik Projektu  zostanie ogłoszony na podstronie 
internetowej UJK/CM https://cm.ujk.edu.pl/medicus/”; zainteresowani studenci będą musieli 
złożyć formularz zgłoszeniowy z załączonymi dokumentami/kserokopiami potwierdzającymi 
spełnienie określonych kryteriów rekrutacji; formularz można pobrać bezpośrednio z Biurze 
projektu lub z podstrony internetowej UJK/CM https://cm.ujk.edu.pl/medicus/.  

https://cm.ujk.edu.pl/medicus/
https://cm.ujk.edu.pl/medicus/


§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 


